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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Równouprawnienie? - nie u lekarza!

Obecnie wiele środowisk dąży do pełnego równouprawnienia płci i z tego powodu często
staramy się ignorować wszelkie różnice występujące między kobietami, a mężczyznami.
Zaniepokojeni naukowcy apelują jednak, że w niektórych przypadkach tego typu podejście
może mieć wręcz fatalne skutki. 
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Dowodem na to są badania przeprowadzone niedawno
na Padua University Hospitalna (Włochy), z których wynika, że ciała kobiet i mężczyzn zupełnie
inaczej reagują na powszechnie stosowane leki, takie jak np. aspiryna. Odmiennie przechodzimy
również niektóre choroby, a konkretnie nowotwory, osteoporozę, a także schorzenia dotyczące
wątroby oraz układu krążenia. Przykładowo, zawał serca objawia się u kobiet nudnościami oraz
uciskiem w podbrzuszu, czyli zupełnie inaczej niż w przypadku mężczyzn odczuwających raczej silny
ucisk w piersi i ostry ból promieniującym na lewe ramię.

Źródło: http://www.e-biotechnologia.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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